
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 47 DEL 27/02/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con prescrizione di servizio n. 5 del 30.01.2020 il Comune di Brindisi chiedeva, con carattere di 

urgenza, la fornitura e messa a dimora di n. 09 schinus terebinfolia c.t. 14/16 nelle piazzole della piazzetta ex 

delegazione Perrino, da effettuare entro la giornata di martedì 04.02.2020, atteso che in data mercoledì 

05/02/2020 la le aree sarebbero state pavimentate; 

- che con richiesta di acquisto n. 04 del 31.01.2020  il Settore Verde pubblico richiedeva la fornitura urgente 

degli arbusti richiesti dal Comune di Brindisi; 

- che in considerazione dell’urgenza di provvedere all’approvvigionamento l’Amministratore richiedeva 

procedersi alla trasmissione immediata della richiesta di preventivo a tre operatori economici, riducendo da 

48 ore alla giornata stessa il termine finale per la presentazione del preventivo onde individuare dopo le ore 

17,00 di venerdì il fornitore che avrebbe dovuto assicurare la fornitura lunedì 03/02/2020; 

- che entro il termine assegnato perveniva un solo preventivo; 

- che in sede di istruttoria finale il Responsabile di Settore attestava come il prezzo offerto fosse congruo ed 

in linea con i prezzi di mercato; 

- che l’Amministratore Acquisiva per conto del RUP il CIG Z632C3E14F; 

- che l’importo complessivo rientra nei “micro acquisti” e, comunque, nelle soglie di cui all’art. 36, comma 

2, lett. a) D.Lgs. 50/2016; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di affidare la fornitura alla ditta Vivai Eboli Antonio, con sede legale in Mesagne (BR) alla Via Mont 

Grappa, PI Z632C3E14F , per l’importo di € 900 oltre IVA. 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 


